
 

 

 
 

 
 

STYREMØTE STORE BREVIK VELFORENING 
 
Møte: 04.09.2024 
Deltakere: Lars (LR), Henning (HA), Morten (MB), Aneta (ABJ), Per Christian (PC), Thomas (TH), Kristine 
(KA), Eskild (EU), Roger (RH) 
 
 
 # Agenda/Tema  

  
Ansvar  

1 Referat fra styremøte 28.05.2024 
Referat fra styremøte 28.05.2024 er godkjent og kan legges ut. 
 
 

 
AB 

2 Økonomi 
1. Regnskapet er ajourført. Finnes under regnskap > Dagbok 

 
2. Fastrenteinnskudd 

Trenger styrets vedtak med fullmakt til Henning for å opprette avtale om 
fastrenteinnskudd. Binde innskudd i 6-12 mnd.  
 
Styret stemmer over og gir Lars og Henning fullmakt til å plassere inntil 2 
millioner på fastrentekonto i inntil 12mnd.  

 

 
 
LR 
og  
HA 

3 Gressklipping 
Eskild har hatt møte med dugnadsgruppa - André og Jan, og gått gjennom årets klipping 
og fremtidig klipping.  
Forespørsel fra André om å overta gressklippingen. Tilbakemelding fra styret er at det 
må leveres inn anbud på lik linje med øvrige tilbydere.  
 
Dagens avtale er inngått i 2022 og er løpende med 3 mnd. oppsigelsestid.  
Det har vært praksis å legge ut tjenesten på anbud hvert tredje år.  
Styret beslutter å invitere til nytt anbud om gressklipping etter sommeren 2025. 
 
 

 
 
 
EU 

4 Garasje 
Hvor står vi med bygging av garasje til eget bruk?  
 
Prosjektgruppa består av: Per Christian, Thomas og Henning. 
 
Styret vedtok i forrige styremøte bestilling av dobbeltgarasje enkel, med innvendig trapp 
fra garasjer.no / igland garasjer. Garasjen er innenfor innvilgede midler fra årsmøtet.  
 
Prosjektgruppa gis fullmakt til å gå videre med byggeprosjektet, og holder styret 
underrettet om fremdriften.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PC, TH 
og HA 

5 
 
 

Arborist 
Gjennomgang av arborist for 5-10 års plan gjøres høsten 2024. 

 
LR 



 

 

 
 

Feltlederne skulle melde inn trær de ønsker at arboristen skal se på senest innen dette 
styremøtet.  
 
Feltleder eller én veirepresentant tas med når arboristen kommer på befaring og viser 
innspillene per felt.  
 
Arboristen markerer trær for felling og leverer rapport fra befaringen som gjennomgås av 
styret. Dugnadsgruppa informeres fortløpende, og farlige trær tas fortløpende.  
 

6 Stranda vår 
Innspill fra dugnadsgruppa, hva ønsker velet videre med stranda? 
 
Avvente avklaringer på eierskap av stranda i pågående reguleringsprosess.  
Større beslutninger knyttet til stranden bør behandles av årsmøtet.  
 
Dugnadsgruppa berømmes for innsatsen med vedlikehold og arbeid på stranda. 
Fantastisk for beboere i velet og kommunens innbyggere! 
 

 

7 Møter med dugnadsgruppa 
Dugnadsgruppa ønsker raskere tilbakemelding på saker som er behandlet av styret. 
 
Eskild sender skriftlig tilbakemelding til dugnadsgruppa etter styremøter, og styret bes 
bidra med innspill til dugnadsgruppa i større grad.  
 

 
 
 
EU 

8 Status VA 
Status på kommunens VA-prosjekt.  
Har noen dialog rundt velets ønsker, grunnarbeid garasje / ny p-plass? 
 
Morten har vært i dialog med kommunens prosjektleder og anleggsleder fra Park & 
Anlegg.   
 
Styret bør få til en befaring med Roger Berg og Park & Anlegg for å følge opp velets 
innspill, ønsker og tidligere avtaler.  
 

 
 
 
 
MB 
 
 
LR og HA 

9 Purring på svar fra Brevikmyra 3 
Aneta skal lage svar. Gjelder hekken ved parkeringsplassen i Løvsangerveien.  
 

 
AB 

11 Vannpost 
Tilbud fra Park og Anlegg på kr. 30 000,- for vann til hageparseller i Dueveien.  
Dette inkluderer rørlegger og graving.  
Tilknytningsgebyr til VK antas å bli kr. 17 000,-.  
Totalt estimat kr. 47 000,- 
 
Styret beslutter å la saken ligge og beholde dagens løsning videre.  
 

 
 
MB 

12 Klippekart 
Evaluering og innspill etter årets sesong. Ønsker om nye arealer legges inn i justert kart.  
 
Spilles inn fra styremedlemmene at klippingen ikke har vært tilfredsstillende i det siste, 
det klippes bl.a. når det er bløtt/regner og det bør ryddes opp etter dem på gangveiene.  
 
Hele styret skal få tilgang på klippekartene slik at det kan gjøres fortløpende endringer 
og oppdateres fortløpende overfor leverandøren (firmaet som klipper).  
 

 
MB 
 
 
 
 
HA/MB 



 

 

13 Nytt gjerde lekeplass 
Lars har hatt dialog med Elvia, og fått varsel om høyspent/strømkabler i grunnen ved 
ønsket plassering for gjerde. Kabelpåvisning er gjennomført og viser kabler i grunnen.  
 
Feltleder informerer initiativtaker om at det ikke lar seg gjennomføre å etablere gjerde. 
 
Tas med i årsberetningen fra styret til 2025. 
 

 
 
 
 
MB 
 
AB 

14 Belysning kjørebane felt 2 garasjer 
Ønsker om grunnbelysning i tilknytning til garasjeanlegget på felt 2.  
Beboere opplever det som farlig, og det har forekommet tyveri og innbrudd.  
Gjennomført befaring med Sweco – estimert kostnad for etablering av belysning på 4 
plasser er kr. 25 000-30 000,-  
 
Overføres til behandling på neste styremøte.  
 

 
 
PC 

 Annet / Eventuelt 
 

 Samarbeid mellom kommunen og frivilligheten – høringsfrist 12. september til 
utkastet. Eskild holder oss oppdatert med videre arbeid i utvalget.  
 

 Det innkalles til møte for garasjelagene 24.oktober, feltledere må melde inn 
deltaker/representant for garasjelaget innen 01.10.  
 

 2 Lekeplassrapporter har kommet inn. Henning legger inn oppsummering på 
styreweb. Oppfølgning av avvik på neste styremøte.  
 

 Det skal avholdes møte med Movar vedr. matavfall – Eskild og Henning deltar  
 

 Julebord – Dato fredag 8. november.   
Styret, valgkomitéen, dugnadsgruppa, og veirepresentantene inviteres.  
 

 Dato for neste styremøte: Tirsdag 29. oktober kl. 19.  
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